Kode Nama
Senin 07:30 - 10:50 TAR140004 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 1 1A Ahmad Ibrahim Rahmani, -, ST, M.Sc D.3.08
Senin 13:00 - 15:30 TAR130003 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 1 1A Nuryuningsih, -, ST.,MT D.3.08
Senin 10:20 - 12:00 UIN020001 Ilmu Al-Quran 1B Azman, Dr., M.Ag. F.303
Senin 13:00 - 14:40 UIN020003 Ilmu Fikih 1B Muhammad Tajuddin, S.Si.,M.Ag F.304
Senin 07:30 - 09:10 TAR120001 Pengantar Arsitektur 1C A. Hildayanti, -, S.T.,M.T. F.301A
Senin 10:20 - 12:00 TAR120002 Perkembangan Arsitektur 1C Mayyadah Syuaib, -, ST.,MT F.301A
Senin 13:00 - 14:40 UIN020001 Ilmu Al-Quran 1C Azman, Dr., M.Ag. F.303
Senin 07:30 - 09:10 UIN020001 Ilmu Al-Quran 1D Azman, Dr., M.Ag. F.304
Senin 10:20 - 12:00 UIN020003 Ilmu Fikih 1E Muhammad Tajuddin, S.Si.,M.Ag F.304
Senin 07:30 - 11:40 TAR250018 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 3 3A A. Eka Oktawati, -, S.T.,M.Ars. D.3.10
Senin 13:00 - 15:30 TAR230017 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 3 3A Alfiah, -, S.T., M.T D.3.10
Senin 07:30 - 10:00 TAR230015 Pengkondisian Bangunan 3B Irma Rahayu, -, S.T., M.T F.301B
Senin 10:20 - 12:00 TAR220012 Arsitektur Islam 3B Mukhlishah Sam, -, S.T.,M.T F.301B
Senin 13:00 - 15:30 TAR230014 Desain Visual 3B Nursyam, ST, MT F.301B
Senin 07:30 - 10:00 TAR230016 Komputasi Grafis Arsitektur 3D Muhammad Chaidar Febriansyah, -, ST.,MT D.3.05
Senin 10:20 - 12:00 TAR220013 Kota dan Permukiman 3D Muhammad Chaidar Febriansyah, -, ST.,MT D.3.05
Senin 07:30 - 11:40 TAR350031 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 5 5A Ratriana, Dr.Eng., S.T, M.T D.3.11
Senin 13:00 - 15:30 TAR330030 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 5 5A Marwati A Dalle, -, S.T., M.T D.3.11
Senin 07:30 - 10:00 TAR330028 Estimasi Anggaran Bangunan 5B Rahmiani Rahim, -, ST., MT. F.302
Senin 10:20 - 12:00 FST320002 Metodologi Penelitian Sains dan Teknologi 5B Fahmyddin A'raf Tauhid, -, S.T., M.Arch,Ph.D F.302
Senin 13:00 - 15:30 TAR330026 Perancangan Kota 5B Sriany Ersina, -, S.T., M.T F.302
Senin 07:30 - 10:00 TAR330029 Perencanaan dan Perancangan Permukiman 5C Fahmyddin A'raf Tauhid, -, S.T., M.Arch,Ph.D F.303
Senin 13:00 - 15:30 TAR330027 BIM (Building Information Model) Arsitektur 5D Sudarman, -, ST.,MT, D.3.05
Senin 13:00 - 15:30 TAR330027 BIM (Building Information Model) Arsitektur 5D Moh.Sutrisno, Dr., ST, M.Sc D.3.05
Senin 13:00 - 15:30 TAR530038 Arsitektur Berkelanjutan (KBK ITB) 6A Irma Rahayu, -, S.T., M.T F.301A
Kode Nama
Selasa 07:30 - 09:10 UIN020003 Ilmu Fikih 1A Musyfikah Ilyas, Dr., S.H.I., M.H.I. F.304
Selasa 10:20 - 12:00 UIN020001 Ilmu Al-Quran 1A Azman, Dr., M.Ag. F.303
Selasa 13:00 - 14:40 UIN020007 Bahasa Indonesia 1A Hamsiah Djafar, Dra, M.Hum F.302
Selasa 07:30 - 10:50 TAR140004 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 1 1B Suci Qadriana Ramadhani, -, ST.,M.Sc D.3.08
Selasa 13:00 - 15:30 TAR130003 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 1 1B Alfiah, -, S.T., M.T D.3.08
Selasa 10:20 - 12:00 UIN020003 Ilmu Fikih 1C Musyfikah Ilyas, Dr., S.H.I., M.H.I. F.304
Selasa 13:00 - 16:20 TAR140004 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 1 1C Mukhlishah Sam, -, S.T.,M.T D.3.10
Selasa 07:30 - 09:10 TAR120001 Pengantar Arsitektur 1D Andi Herniwati, ST.,M.T F.301A
Selasa 10:20 - 12:00 TAR120002 Perkembangan Arsitektur 1D Moh.Sutrisno, Dr., ST, M.Sc F.301A
Selasa 13:00 - 14:40 UIN020003 Ilmu Fikih 1D Musyfikah Ilyas, Dr., S.H.I., M.H.I. F.304
Selasa 13:00 - 14:40 UIN020001 Ilmu Al-Quran 1E Azman, Dr., M.Ag. F.303
Selasa 07:30 - 10:00 TAR230015 Pengkondisian Bangunan 3A Muhammad Attar, -, S.T.,M.T. D.3.05
Selasa 10:20 - 12:00 TAR220012 Arsitektur Islam 3A Mayyadah Syuaib, -, ST.,MT F.301
Selasa 07:30 - 11:40 TAR250018 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 3 3B Mukhlishah Sam, -, S.T.,M.T D.3.10
Universitas Islam Negeri Alauddin Makassar
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
DAFTAR JADWAL
Program Studi TEKNIK ARSITEKTUR - S1 Reguler
Semester : Gasal 2023/2024
Dosen RuangHari Jam
Matakuliah
Kelas
Dosen RuangHari Jam
Matakuliah
Kelas
Selasa 07:30 - 10:00 TAR230016 Komputasi Grafis Arsitektur 3C Sudarman, -, ST.,MT D.3.05
Selasa 10:20 - 12:00 TAR220013 Kota dan Permukiman 3C Fahmyddin A'raf Tauhid, -, S.T., M.Arch,Ph.D D.3.05
Selasa 13:00 - 14:40 TAR230014 Desain Visual 3C Nursyam, ST, MT F.301B
Selasa 07:30 - 11:40 TAR350031 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 5 5B Ahmad Ibrahim Rahmani, -, ST, M.Sc D.3.11
Selasa 13:00 - 15:30 TAR330030 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 5 5B Nuryuningsih, -, ST.,MT D.3.11
Selasa 07:30 - 10:00 TAR330028 Estimasi Anggaran Bangunan 5C A. Eka Oktawati, -, S.T.,M.Ars. F.302
Selasa 10:20 - 12:00 FST320002 Metodologi Penelitian Sains dan Teknologi 5C Zulkarnain A.S., Dr.Ir, S.T.,M.T. F.302
Selasa 13:00 - 15:30 TAR330027 BIM (Building Information Model) Arsitektur 5C Muhammad Chaidar Febriansyah, -, ST.,MT, D.3.05
Selasa 13:00 - 15:30 TAR330027 BIM (Building Information Model) Arsitektur 5C Ahmad Ibrahim Rahmani, -, ST, M.Sc D.3.05
Selasa 07:30 - 10:00 TAR330029 Perencanaan dan Perancangan Permukiman 5D Fahmyddin A'raf Tauhid, -, S.T., M.Arch,Ph.D F.303
Selasa 13:00 - 15:30 TAR330028 Estimasi Anggaran Bangunan 5D Safruddin Juddah, -, ST.,MT F.301A
Kode Nama
Rabu 10:20 - 12:00 UIN020002 Ilmu Hadis 1A Prof. Dr. H. Arifuddin Ahmad, M,Ag F.303
Rabu 07:30 - 09:10 UIN020002 Ilmu Hadis 1B Azman, Dr., M.Ag. F.303
Rabu 10:20 - 12:00 TAR120002 Perkembangan Arsitektur 1B A. Eka Oktawati, -, S.T.,M.Ars. F.301A
Rabu 13:00 - 15:30 TAR130003 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 1 1C Safruddin Juddah, -, ST.,MT D.3.08
Rabu 10:20 - 12:00 UIN020007 Bahasa Indonesia 1D Hamsiah Djafar, Dra, M.Hum F.304
Rabu 13:00 - 14:40 UIN020002 Ilmu Hadis 1D Prof. Dr. H. Arifuddin Ahmad, M,Ag F.303
Rabu 07:30 - 09:10 UIN020002 Ilmu Hadis 1E Prof. Dr. H. Arifuddin Ahmad, M,Ag F.304
Rabu 13:00 - 14:40 UIN020007 Bahasa Indonesia 1E Hamsiah Djafar, Dra, M.Hum F.304
Rabu 13:00 - 16:00 TAR140004 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 1 1F Moh.Sutrisno, Dr., ST, M.Sc D.3.05
Rabu 07:30 - 10:00 TAR230017 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 3 3B Burhanuddin, -, S.T., M.T D.3.08
Rabu 07:30 - 11:40 TAR250018 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 3 3C Rahmiani Rahim, -, ST., MT. D.3.10
Rabu 13:00 - 15:30 TAR230017 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 3 3C Nursyam, ST, MT D.3.10
Rabu 07:30 - 10:00 TAR230015 Pengkondisian Bangunan 3D Andi Herniwati, ST.,M.T F.301B
Rabu 10:20 - 12:00 TAR220012 Arsitektur Islam 3D Moh.Sutrisno, Dr., ST, M.Sc D.3.01
Rabu 13:00 - 15:30 TAR230014 Desain Visual 3D Muhammad Ajwad Muzdar, -, S.T.,M.T. F.301A
Rabu 07:30 - 10:00 TAR230016 Komputasi Grafis Arsitektur 3E Alfiah, -, S.T., M.T D.3.05
Rabu 10:20 - 12:00 TAR220013 Kota dan Permukiman 3E A. Hildayanti, -, S.T.,M.T. D.3.05
Rabu 13:00 - 15:30 TAR330026 Perancangan Kota 5A Sriany Ersina, -, S.T., M.T F.302
Rabu 07:30 - 11:40 TAR350031 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 5 5C Zulkarnain A.S., Dr.Ir, S.T.,M.T. D.3.11
Rabu 13:00 - 15:30 TAR330030 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 5 5C Sudarman, -, ST.,MT D.3.11
Rabu 10:20 - 12:00 FST320002 Metodologi Penelitian Sains dan Teknologi 5D Ratriana, Dr.Eng., S.T, M.T F.302
Rabu 13:00 - 15:30 TAR330026 Perancangan Kota 5D Sriany Ersina, -, S.T., M.T F.301B
Rabu 07:30 - 10:00 TAR530040 Manajemen Proyek dan Konstruksi (KBK ITB) 6A Nuryuningsih, -, ST.,MT F.302
Kode Nama
Kamis 07:30 - 09:10 UIN020008 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 1A Husein Sarujin, Dr., SH.,MM.,M.Si F.302
Kamis 10:20 - 12:00 UIN020008 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 1B Husein Sarujin, Dr., SH.,MM.,M.Si F.302
Kamis 13:00 - 14:40 UIN020007 Bahasa Indonesia 1B Hamsiah Djafar, Dra, M.Hum F.304
Kamis 10:20 - 12:00 UIN020007 Bahasa Indonesia 1C Hamsiah Djafar, Dra, M.Hum F.304
Kamis 13:00 - 14:40 UIN020002 Ilmu Hadis 1C Prof. Dr. H. Arifuddin Ahmad, M,Ag F.303
Kamis 07:30 - 10:50 TAR140004 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 1 1D Mayyadah Syuaib, -, ST.,MT D.3.08
Kamis 13:00 - 15:30 TAR130003 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 1 1D Marwati A Dalle, -, S.T., M.T D.3.08
Kamis 07:30 - 09:10 TAR120001 Pengantar Arsitektur 1E Burhanuddin, -, S.T., M.T F.301A
Kamis 10:20 - 12:00 TAR120002 Perkembangan Arsitektur 1E Suci Qadriana Ramadhani, -, ST.,M.Sc F.301A
Kamis 13:00 - 14:40 UIN020008 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 1E Husein Sarujin, Dr., SH.,MM.,M.Si F.302
Kamis 07:30 - 10:00 TAR230016 Komputasi Grafis Arsitektur 3B Muhammad Attar, -, S.T.,M.T. D.3.05
Kamis 10:20 - 12:00 TAR220013 Kota dan Permukiman 3B Sriany Ersina, -, S.T., M.T D.3.05
Dosen Ruang
Hari Jam
Matakuliah
Kelas Dosen Ruang
Hari Jam
Matakuliah
Kelas
Kamis 10:20 - 12:00 TAR220012 Arsitektur Islam 3C A. Hildayanti, -, S.T.,M.T. F.303
Kamis 07:30 - 11:40 TAR250018 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 3 3D Moh.Sutrisno, Dr., ST, M.Sc D.3.10
Kamis 13:00 - 15:30 TAR230017 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 3 3D Safruddin Juddah, -, ST.,MT D.3.10
Kamis 07:30 - 10:00 TAR230015 Pengkondisian Bangunan 3E Irma Rahayu, -, S.T., M.T F.301B
Kamis 10:20 - 12:00 TAR220012 Arsitektur Islam 3E Mukhlishah Sam, -, S.T.,M.T F.301B
Kamis 13:00 - 15:30 TAR230014 Desain Visual 3E Mayyadah Syuaib, -, ST.,MT F.301B
Kamis 07:30 - 10:00 TAR330029 Perencanaan dan Perancangan Permukiman 5A Muhammad Chaidar Febriansyah, -, ST.,MT F.303
Kamis 13:00 - 15:30 TAR330027 BIM (Building Information Model) Arsitektur 5B Sudarman, -, ST.,MT, D.3.05
Kamis 13:00 - 15:30 TAR330027 BIM (Building Information Model) Arsitektur 5B Ahmad Ibrahim Rahmani, -, ST, M.Sc D.3.05
Kamis 07:30 - 11:40 TAR350031 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 5 5D Ratriana, Dr.Eng., S.T, M.T D.3.11
Kamis 13:00 - 15:30 TAR330030 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 5 5D Alfiah, -, S.T., M.T D.3.11
Kamis 07:30 - 10:00 TAR530041 Arsitektur Tropis Lembab (KBK ITB) 6A Andi Herniwati, ST.,M.T F.304
Kamis 13:00 - 15:30 TAR530049 Arsitektur dan Integrasi Keislaman (KBK STA) 6B Zulkarnain A.S., Dr.Ir, S.T.,M.T. F.301A
Kamis 15:30 - 17:00 TAR440036 Kerja Praktek Profesi Arsitektur 7A Nursyam, ST, MT D.3.05
Kamis 17:00 - 18:00 FST440003 Kuliah Kerja Nyata (KKN) 7A Muhammad Ajwad Muzdar, -, S.T.,M.T., D.3.11
Kamis 17:00 - 18:00 FST440003 Kuliah Kerja Nyata (KKN) 7A Burhanuddin, -, S.T., M.T D.3.11
Kamis 15:30 - 17:00 TAR440036 Kerja Praktek Profesi Arsitektur 7B Muhammad Attar, -, S.T.,M.T. D.3.08
Kamis 15:30 - 17:00 TAR440036 Kerja Praktek Profesi Arsitektur 7C Muhammad Attar, -, S.T.,M.T. D.3.10
Kode Nama
Jumat 07:30 - 09:10 TAR120001 Pengantar Arsitektur 1A Ratriana, Dr.Eng., S.T, M.T F.301A
Jumat 10:20 - 12:00 TAR120002 Perkembangan Arsitektur 1A Mayyadah Syuaib, -, ST.,MT F.301A
Jumat 07:30 - 09:10 TAR120001 Pengantar Arsitektur 1B Muhammad Ajwad Muzdar, -, S.T.,M.T. F.303
Jumat 10:20 - 12:00 UIN020008 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 1C Husein Sarujin, Dr., SH.,MM.,M.Si F.303
Jumat 13:00 - 14:40 UIN020008 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 1D Husein Sarujin, Dr., SH.,MM.,M.Si F.303
Jumat 07:30 - 10:50 TAR140004 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 1 1E Rahmiani Rahim, -, ST., MT. D.3.08
Jumat 13:00 - 15:30 TAR130003 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 1 1E Sudarman, -, ST.,MT D.3.08
Jumat 13:00 - 15:30 TAR130003 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 1 1F Alfiah, -, S.T., M.T D.3.11
Jumat 07:30 - 10:00 TAR230016 Komputasi Grafis Arsitektur 3A Suci Qadriana Ramadhani, -, ST.,M.Sc D.3.05
Jumat 10:20 - 12:00 TAR220013 Kota dan Permukiman 3A A. Hildayanti, -, S.T.,M.T. D.3.05
Jumat 13:00 - 15:00 TAR230014 Desain Visual 3A Suci Qadriana Ramadhani, -, ST.,M.Sc D.3.01A
Jumat 13:00 - 15:30 TAR230015 Pengkondisian Bangunan 3C Safruddin Juddah, -, ST.,MT F.302
Jumat 07:30 - 11:40 TAR250018 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 3 3E Muhammad Ajwad Muzdar, -, S.T.,M.T. D.3.10
Jumat 13:00 - 15:30 TAR230017 Studio Struktur dan Konstruksi Bangunan 3 3E Marwati A Dalle, -, S.T., M.T D.3.10
Jumat 07:29 - 10:00 TAR330028 Estimasi Anggaran Bangunan 5A Burhanuddin, -, S.T., M.T F.301B
Jumat 10:20 - 12:00 FST320002 Metodologi Penelitian Sains dan Teknologi 5A Moh.Sutrisno, Dr., ST, M.Sc F.302
Jumat 13:00 - 15:30 TAR330027 BIM (Building Information Model) Arsitektur 5A Muhammad Chaidar Febriansyah, -, ST.,MT, D.3.05
Jumat 13:00 - 15:30 TAR330027 BIM (Building Information Model) Arsitektur 5A Moh.Sutrisno, Dr., ST, M.Sc D.3.05
Jumat 07:30 - 10:00 TAR330029 Perencanaan dan Perancangan Permukiman 5B A. Hildayanti, -, S.T.,M.T. F.302
Jumat 13:00 - 15:30 TAR330026 Perancangan Kota 5C A. Hildayanti, -, S.T.,M.T. F.301B
Jumat 07:30 - 10:00 TAR530049 Arsitektur dan Integrasi Keislaman (KBK STA) 6A Mukhlishah Sam, -, S.T.,M.T F.304
Jumat 07:30 - 12:00 TAR360033 Asas dan Studio Perancangan Arsitektur 6 6A Wasilah, Prof.Dr., S.T., M.T D.3.11
Jumat 13:00 - 15:30 TAR530046 Arsitektur Masjid (KBK STA) 6A Mukhlishah Sam, -, S.T.,M.T, F.304
Jumat 13:00 - 15:30 TAR530046 Arsitektur Masjid (KBK STA) 6A Zulkarnain A.S., Dr.Ir, S.T.,M.T. F.304
Jumat 15:30 - 17:00 TAR310032 Kolokium Arsitektur 1 6A Burhanuddin, -, S.T., M.T D.3.05
Jumat 15:30 - 17:00 TAR310032 Kolokium Arsitektur 1 6B Marwati A Dalle, -, S.T., M.T D.3.08
Jumat 17:00 - 18:00 TAR320034 Kolokium Arsitektur 2 7A Burhanuddin, -, S.T., M.T D.3.10
Jumat 17:00 - 18:00 TAR320034 Kolokium Arsitektur 2 7B Marwati A Dalle, -, S.T., M.T D.3.11
Jumat 18:00 - 19:00 TAR480037 Tugas Akhir 8A A. Eka Oktawati, -, S.T.,M.Ars., F.301
Jumat 18:00 - 19:00 TAR480037 Tugas Akhir 8A Nuryuningsih, -, ST.,MT F.301
Jumat 18:00 - 19:00 TAR480037 Tugas Akhir 8B Irma Rahayu, -, S.T., M.T, F.301
Jumat 18:00 - 19:00 TAR480037 Tugas Akhir 8B Andi Herniwati, ST.,M.T F.301
Dosen RuangHari Jam
Matakuliah
Kelas